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§ 50
Edustajien ja varaedustajien valinta Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon 
vuodeksi 2025 (lisäpykälä)

TRE:31/00.01.03/2025

Valmistelija / lisätiedot:
Lampila Justiina

Valmistelijan yhteystiedot
Koordinaattori Justiina Lampila, puh. 040 672 6742, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Koordinaattori Justiina Lampila, puh. 040 672 6742, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Nuorisovaltuusto esittää kaupunginhallituksen päätettäväksi Pirkanmaan 
hyvinvointialueen nuorisovaltuustoon uusiksi varsinaisiksi edustajiksi 
Kerttu Juslinin, Helmi Salmelinin ja Mette Kämäräisen. Uusiksi 
varaedustajiksi Casper Heinolan (Kerttu Kajanderin varaedustaja) ja 
Severi Lahtisen (Helmi Salmelinin varaedustaja. Pirkanmaan 
hyvinvointialueen nuorisovaltuuston varaedustajat Venla Vuorinen tulee 
varaedustajaksi Kerttu Juslinille ja Yasmeen Shaath varaedustajaksi Mette 
Kämäräiselle.

Kokouskäsittely
Vapaat paikat ehdotetaan täytettäväksi järjestäytymiskokouksen 
äänimäärien mukaan. Emilia Mäntyharju pudottautui pois ehdolta ja 
Venla Vuorinen piti varaedustajan paikkansa. Joten 
järjestäytymiskokouksessa eniten ääniä saaneet olivat Kerttu Juslin (17 
ääntä), Helmi Salmelin (15 ääntä), Mette Kämäräinen (15 ääntä), Casper 
Heinola (12 ääntä) ja Severi Lahtinen (8 ääntä). Paikat ehdotetaan 
täytettäväksi, niin että kolme eniten ääniä saanutta ovat varsinaiset 
edustajat Kerttu Juslin, Helmi Salmelin ja Mette Kämäräinen. Ja 
neljänneksi eniten ääniä saanut Casper Heinola Kerttu Kajanderin 
varaedustajaksi ja viidenneksi eniten ääniä saanut Severi Lahtinen Helmi 
Salmelinin varaedustajaksi. Varaedustaja Venla Vuorisesta tulee Kerttu 
Juslinen varaedustaja ja Yasmeen Shaathista Mette Kämäräisen 
varaedustaja.

Perustelut
Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuustolta on tullut 
nimeämispyyntö Tampereen nuorisovaltuustolle. Pyynnössä esitetään, 
että Tampere nimeää uudet edustajat ja varaedustajat tänä keväänä 
eronneiden henkilöiden tilalle.

Tampereen nuorisovaltuustolla on Pirkanmaan hyvinvointialueen 
nuorisovaltuustossa 4 edustajan tehtävää ja 4 henkilökohtaisen 
varaedustajan tehtävää. Tampereen nuorisovaltuustoa pyydetään 
täyttämään 5 vapautunutta tehtävää, joista 3 on varsinaisen edustajan 
tehtäviä ja 2 varaedustajan tehtäviä.
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Viime nuorisovaltuustokaudelta suoraan varsinaisena edustajana 
tehtävässä vielä vuoden 2025 jatkaa Kerttu Kajander sekä varaedustajina 
Venla Vuorinen ja Yasmeen Shaath. Nuorisovaltuustokauttaan jatkavilla 
nuorilla on ollut mahdollisuus saada itse päättää, jatkavatko he 
tehtävässään myös vuoden 2025. Kaikki edustajat ja varaedustajat 
nimitettiin tehtäväänsä alkuvuonna 2024 vuosiksi 2024-2025.

Nuorisovaltuusto valitsi jo kertaalleen 4 edustajaa ja 4 varaedustajaa 
vuodeksi 2025 kevään järjestäytymiskokouksessaan, mutta nämä valinnat 
eivät ole astuneet voimaan edustajuuksiin liittyvien epäselvyyksien 
vuoksi. Nyt pidettävässä kokouksessa nuorisovaltuusto voi täyttää 
vapautuneet 5 paikkaa jo kertaalleen järjestäytymiskokouksessa 
valittujen henkilöiden keskuudesta tai tehdä valinnat koko 
nuorisovaltuuston keskuudesta.

Vapautuneiden tehtävien täyttämisen yhteydessä tulee myös määrittää, 
kuka varaedustajista toimii kenenkin varsinaisen edustajan 
henkilökohtaisena varaedustajana kokouksissa. Valinnat vahvistetaan 
lopullisesti vielä Tampereen kaupunginhallituksen kokouksessa.

Tiedoksi
Valitut, Tampereen kaupunginhallitus, Justiina Lampila, Teemu Illikainen
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